
定例記者会見 

○平成26年度県産農林水産物等の輸出実績について 



平成２６年度熊本県産農林水産物等の輸出実績 

主なスケジュール 

0千円

500,000千円

1,000,000千円

1,500,000千円

2,000,000千円

2,500,000千円

3,000,000千円

3,500,000千円

H22 H23 H24 H25 H26

171,991 188,946 236,492 303,555 
378,785 18,021 121,511 

209,314 

471,086 

978,394 

1,757,900 
1,661,431 1,508,445 

1,667,680 

2,184,948 

水産物

林産物

農畜産物

1,947,912 1,971,888 1,954,251

2,442,321

3,542,127 

３５億円到達！ 
45%増 



海外でのトップセールスや商談会等の実施 

販売実証や商談会等 

香港における販売実証 韓国バイヤー招へいによる産地商談 マレーシアにおける商談 

海外でのトップセールス 

シンガポール 香港 


